Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế bằng bản điện tử

Căn cứ Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ về thực

hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử.

Căn cứ Công văn số 6213/UBND-KGVX ngày 22/5/2025 của UBND tỉnh về

sử dụng chữ ký số để giải quyết công việc.

Thực hiện chủ trương về chuyển đổi số và cải cách thủ tục hành chính, nâng

cao chất lượng giải quyết thủ tục hành chính và để phục vụ công tác trả kết quả cho

cá nhân, tổ chức thực hiện thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Y tế.

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai thông báo như sau:

Từ ngày 01/8/2025, các kết quả giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực y tế

(lĩnh vực khám bệnh, chữa bệnh; dược phẩm; mỹ phẩm; an toàn thực phẩm; phòng

bệnh,…trừ những kết quả bắt buộc thực hiện phôi mẫu theo quy định) sẽ được

cung cấp bản điện tử trực tuyến trên hệ thống giải quyết thủ tục hành chính thay

thế bản giấy để cá nhân, tổ chức sử dụng.

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

được biết.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố (phối hợp);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc SYT;

- UBND các xã, phường;

- Phòng chức năng SYT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các cơ sở y tế ngoài công lập trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn tỉnh;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV, VP (Nhâm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Mai Hương

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-07-31T07:44:40+0700

		2025-07-31T09:15:08+0700

		2025-07-31T09:29:41+0700

		2025-07-31T09:29:38+0700

		2025-07-31T09:29:38+0700

		2025-07-31T09:29:38+0700

		2025-07-31T09:29:46+0700